Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.09.2022											№ 71

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Муромского района
от 17.08.2011 №49 «О присвоении звания
«Почетный гражданин Муромского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Муромского района, Совет народных  депутатов Муромского района р е ш и л:

          1.  Внести изменения в решение Совета народных депутатов Муромского района от 17.08.2011 № 49 «О присвоении звания «Почетный гражданин Муромского района», изложив приложение № 3 к нему в редакции согласно приложению, к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов.
         3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава   района

	                                      И.Г. Абрамова

Приложение
                                                                                              к решению Совета народных депутатов
                                                                                                              Муромского района
                                                                                                               от 21.09.2022 № 71

Состав
 комиссии по присвоению звания
«Почетный гражданин Муромского района»

	1.
	Абрамова
Ирина Геннадьевна
	-
	Глава Муромского района

	2.
	Муравьев
Николай Николаевич
	-
	Глава администрации Муромского района

	3.
	Зверева Яна Юрьевна
	-
	И.о. заведующего отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации района

	4.
	Бученков
Евгений Викторович
	-
	Член Совета ветеранов

	5.
	Горбунова
Надежда Ивановна
	-
	Депутат Совета народных депутатов Муромского района

	6.
	Данилов
Виктор Витальевич
	-
	Глава  администрации МО Ковардицкое

	7.
	Абросимова
Елена Евгеньевна
	-
	Глава администрации МО Борисоглебское

	8.
	Прутовых
Александр Константинович
	-
	Заведующий отделом социальной политики МКУ «Центр развития экономики, сельского хозяйства и социальной политики»

	9.
	Осипенко
Валентина Ивановна
	-
	Председатель Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, председатель профсоюзного комитета работников агропромышленного комплекса

	10.
	Конышкина Нина Ивановна
	-
	Ветеран муниципальной службы

[bookmark: _GoBack]